
Uchwała Nr 790/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy Lublin, położonych w Lublinie, wskazanych w załączniku będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 8B165678-F5B1-4C4E-B07F-D99D84D9FE8C. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik
do uchwały nr 790/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Lp.
Oznaczenie nieruchomości 
według ewidencji gruntów 

i księgi wieczystej
Pow. w m2 Położenie nieruchomości

1.
obr. 18, ark. 4
działka nr 30/16
LU1I/00218393/0

749 ul. Mariana Rapackiego 8a

2.
obr. 19, ark. 5
działka nr 50/4
LU1I/00148842/1

3361 ul. Władysława Grabskiego 23a

3.
obr. 40, ark. 4
działka nr 416/2
LU1I/00119516/5

15617 ul. Roztocze 6

Id: 8B165678-F5B1-4C4E-B07F-D99D84D9FE8C. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 790/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 8B165678-F5B1-4C4E-B07F-D99D84D9FE8C. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 790/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 8B165678-F5B1-4C4E-B07F-D99D84D9FE8C. Podpisany Strona 4 z 5



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 790/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 8B165678-F5B1-4C4E-B07F-D99D84D9FE8C. Podpisany Strona 5 z 5




